
Náš klub Clever Teddy v tomto školním opět pokračoval ve své činnosti.  

Probíhal tradičně 1. čtvrtek v měsíci po vyučování, tj. 16:30 – 18:30 hod.. 

Chod Klubu byl ale ovlivněn hned v měsíci  říjnu, kdy naší mateřské škole byla nařízena 

karanténa v důvodu onemocnění paní učitelky nemocí Covid 19. 

V dalších měsících Klub byl zrušen ze stejných důvodů – nemoc paní učitelek i dětí. 

V měsíci prosinec 2021 jsme uskutečnili více Klubů, abychom dětem nahradily témata, na 

která se těšily, Klub jsme spojily i se spaním ve školce. 

Do Klubu ale docházely jen děti z naší mateřské školy, jelikož rodiče se obávali míchání dětí 

a základní školy byly uzavřeny. 

V měsíci březen a duben byla uzavřena i mateřská škola. 

V květnu jsem mimořádně zařadili návštěvu dopravního hřiště v nedaleké mateřské škole  

a červnu jsme si s dětmi užily  netradiční sporty na školní zahradě. 

Těšíme se na další společná setkání v novém školním roce. 

 

Program  Klubu Clever Teddy - Mensa Mš Hello Teddy 

 

1. a 2. pololetí školního roku 2020/2021 
 

   

1. Říjen        2020 Co nám říká semafor? dopravní hřiště 

5. Listopad  2020 Černá nebo bílá šachový turnaj 

3.Prosinec   2020 Jak funguje naše tělo? zdravá strava 

7.Leden       2021 Roboti už jdou technická dílna 

4..Únor        2021 Creative time kreativní tvoření 

4.Březen      2021 Co žije v trávě přednáška entomologa 

1.Duben       2021 Abeceda není věda čtenářská gramotnost 

6.Květen      2021 Deskové hry není důležité vyhrát…. 

3.Červen      2021 Sportem proti nudě golf a tenis 

 

Zpracovala Kuboňová Radmila – zástupce ředitele pro Mš Hello Teddy Ostrava 


